
TSKRP008S8ZIDOHODA

o předčasném užívání ucelené části stavby uzavřená dle ustanovení § 123 odst. 1 zák.

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění

Název stavby: „Kamýcká, č, akce 970 a Kamýcká SÚ, č. akce 13424“

L ,

Strany dohody fit /!/fyj Z  ojůO /Z/
1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl.

20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s

č. ú.:. 2023100003/6000

zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva
Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva,

náměstkem generálního ředitele pro investiční výstavbu a

speciální stavby
Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Petr Šmolka, generální ředitel a předseda

představenstva
Ing. Jiří Trávníček, místopředseda představenstva,
náměstek generálního ředitele pro investiční výstavbu a

speciální stavby
- ve věcech technických: Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku

Milan Zach, vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav

2. Zhotovitel: POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.

Milady Horákové 2764

272 01 Kladno
IČO: 27900096
DIČ: CZ27900096
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka

11881
Zastoupena: Mgr. Tomáš Macenauer, předseda představenstva

Bc. Simona Krpatová, člen představenstva
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

Číslo účtu: 2106830319/2700

(dále jen jako ,,zhotovitel“)

II.

Základní informace

1. TSK je investorem stavby „Kamýcká, č. akce 970 a Kamýcká SÚ, č. akce 13424“. Za tímto

účelem uzavřela dne 19.6.2017 se společností Kamýcká PKB+ČNES. jako zhotovitelem díla

Smlouvu o dílo č. 3/17/2400/51 na „Kamýcká, č. akce 970 a Kamýcká SÚ, č. akce 13424“

III.

Předmět a rozsah předčasného užívání



Předmětem této dohody je předčasné užívání části komunikace Kamýcká (v rozsahu I. etapy

v úseku Olšová - Kosova), Předmětná část stavby je v daném úseku provozuschopná.

IV.

Důvod předčasného užívání

Důvodem předčasného užívání je provedení autorizovaného měření hluku a vydání stanoviska

HSHMP.

V.

Doba předčasného užívání

Doba předčasného užívání části díla je smluvními stranami dohodnuta od 1.9.2017 do doby

kolaudace stavby. Doba předčasného užívání části díla bude vycházet z rozhodnutí o

předčasném užívání části díla vydaného příslušným odborem MČ Prahy 6.

VI:

Podmínky předčasného užívání

1 . Zhotovitel díla souhlasí s předčasným užíváním části díla ve smyslu čl. III této dohody a

prohlašuje, že se zdrží takových činností, které by ohrožovaly provoz na předčasně užívané

části komunikace.

2. TSK jakožto investor a stavebník stavby zajistí po dobu předčasného užívání čištění, zimní

údržbu a běžnou údržbu.

3. Obě strany této dohody se dohodly, že záruční doba na část díla předaného do předčasného

užívání počíná dnem uvedení do provozu.

4. Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech se stejnou platností, z toho 2 výtisky obdrží

firma Kamýcká PKB+ČNES a 2 výtisky obdrží TSK ( z toho lx jako příloha k žádosti o

povolení předčasného užívání části stavby).

5. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tento Dodatek ke smlouvě byl uveden

v Centrální evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy a.s. (CES TSK)
vedené Technickou správou komunikací hl.m. Prahy a.s., která je veřejně přístupná a která

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a

datum jejího podpisu.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku ke smlouvě nepovažují

za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
03, OD. 201?

V Kladně dneV Praze dne

Techn cí hl. m. Prahy, a.s.

generál ředstavenstva

Technická správa komunikací hL m Prahy, a.s. POZEMNÍ KOMUNÍKACE BOHEMIA, a.s.

Ing. Jiří Trávníček

místopředseda představenstva,

náměstek generálního ředitele pro investiční

výstavbu a speciální stavby

Bc. Simona Krpatová

člen představenstva

.■V:' KU:'.

tMšmÉmMMá
Milady HafAtevs S7§4, 272 01 Kladno
tó; 279 00 086 DIČ: 0% 279W036 <D


